MJC DE LA VALLEE

COMPTE DE RESULTAT AU 31 DECEMBRE 2012

(en euros)
Production vendue - Services
Chiffre d'affaires net

Subventions d'exploitation
Autres produits

Produits d'exploitation

Achats matiéres premiéres et autres approvisionnements
Autres achats et charges externes

Impdts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Autres charges

Dotations aux amortissements et provisions

- sur immobilisations : dotations aux amortissements

- pour risques et charges : dotations aux provisions

Charges d'exploitation

RESULTAT EXPLOITATION

Intéréts et produits assimilés
Produits financiers

Intéréts et charges assimilées
Charges financieres

RESULTAT FINANCIER

RESULTAT COURANT

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles

RESULTAT EXCEPTIONNEL

RESULTAT

Evaluation des contributions volontaires en nature

Produits

Bénévolat

Prestations en nature

Total

Charges

Personnels bénévoles

Mise a disposition gratuite de biens et de prestations
Total

2012

378 123

378123

329 842
46 241

754 206

14 571
336 072
13 650
270193
95 388
7217

17 967
2419

757 477

-3 270

4 447
4 447
244
244

4203

933
2853

2853
0
2853

3786

55097
152 591
207 688

55097
152 591
207 688

2011

370619

370 619

308 242
60 329

739 191

4 540
291 939
11930
283 302
108 492
1927

29 696
2990

734 815

4376

854
854
995
995

-141

4235
5062

5062
0
5062

9297

53 824
152 591
206 415

53 824
152 591
206 415



